

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Nabídka kurzů Doktorské školy v letním semestru AR 2022/2023
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa  1. únor 2023, 11:29
          
        

        
        
          Vážené doktorandky, vážení doktorandi, v letním semestru si pro vás Doktorská škola připravila několik zajímavých seminářů. Rádi bychom vám představili první dva, na které se již můžete přihlašovat. 

Metodologie

Tímto seminářem vás provedou dva zkušení lektoři, a to doc. PhDr. Jana Marečková, Ph.D. a doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. Kurz je určen pro všechny studenty, kteří si chtějí prohloubit své znalosti v oblasti metodologie.

První seminář začíná 7. 2. 2023 v čase 15:00–18:00 hod. v učebně N21 (KAZ)

Bližší informace nalezete zde.

Přihláška na seminář zde.

Jak psát a publikovat odborné texty

Tento kurz povede zkušená lektorka doc. PhDr. Vlasta Řeřichová, CSc., která studenty seznámí s odbornými texty, publikacemi a etikou s ní spojenou. Kurz je určen pro studenty, kteří neabsolvovali obdobný kurz v zimním semestru tohoto akademického roku.

První kurz začíná 15. 2. 2023 v čase 15:00–18:00 hod. v učebně P24 (KČJ).

Bližší informace nalezete zde.

Přihláška na seminář zde.

Studenti, kteří se účastní celého jednoho kurzu (absence možná jen 1x za kurz) obdrží certifikát o absolvování. Následně po předložení certifikátu k Výroční zprávě obdrží 3 kredity do Ostatních odborných aktivit.

Zájemci se mohou zapsat na oba kurzy a maximální počet studentů na kurz je 20 osob.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









